
Spinazie | tomaat | mozzarella | pesto

Ham | kaas | ananas

Tosti Spanje
Geitenkaas | serranoham | zongedroogde tomaat 

Tosti Nederland
Ham | kaas

Tosti Italia

Tosti Hawaï 

Diverse sauzen: Huisgemaakte mayonaise | mosterdsaus | curry | ketchup |
chilisaus | knoflooksaus | cocktailsaus | sweet chili mayonaise 

Keuze uit een ambachtelijke snee oerbrood of een vers broodje uit eigen bakkerij

Huisgerookte zalm | soja crème | wasabicrunch | wasabidip | saladegarnituur

Gezond
Kaas | ham | ei | tomaat | komkommer | avocadospread & saladegarnituur

Caprese met Parma ham
Pesto | mozzarella | tomaat | Parmaham | Balsamico | saladegarnituur

Tonijnsalade
Huisgemaakte tonijnsalade | saladegarnituur

Rundercarpaccio
Carpaccio van rundvlees | Balsamico | pijnboompitjes | Parmezaanse kaas | zongedroogde
tomaat | truffelmayonaise | saladegarnituuur

Vitello tonnato 
Dun gesneden kalfsvlees | tonijn crème | krokante kappertjes | saladegarnituur 

Huisgerookte zalm

8,00

8,75

9,00

10,25

1,00
per saus

10,95

10,95

10,95

11,75

12,75

11,75

Wij hanteren één rekening per tafel  



Huisgemaakte gehaktballetjes | tomatensaus | overbakken met kaas | saladegarnituur

Keuze uit een ambachtelijke snee oerbrood of een vers broodje uit eigen bakkerij

Kroket 
2 Bourgondische kroketten | mosterdsaus | saladegarnituur

Brie
Romige brie | agavesiroop | walnoot | saladegarnituur

Pulled pork
Pulled pork | BBQ saus | ijsbergsla | saladegarnituur

Taco
Tacogehakt | ijsbergsla | knoflook en/of chilisaus | saladegarnituur

Oosterse kip
Gemarineerde kipfilet | koolsalade | gebakken uitjes | sweet chili mayonaise | saladegarnituur

Triade 44 club
Gegrilde kipfilet | bacon | ei | tomaat | kropsla | cocktailsaus | saladegarnituur

Huisgemaakte gehaktballetjes 

Geserveerd op vers ambachtelijk oerbrood uit eigen bakkerij

Uitsmijter 
3 eieren | ham | saladegarnituur

Omelet
3 eieren | ham | gebakken bacon | saladegarnituur

Uitbreiding mogelijk met champignons, ui, bacon, paprika of kaas

10,75

10,75

10,75

10,75

10,75

10,75

9,95

10,80

1,00
per ingrediënt

11,75

Wij hanteren één rekening per tafel  



 Rundercarpaccio 

Tom kha kai 
Thaise kippensoep met kokosmelk 

 Huisgemaakte tonijnsalade

Geserveerd met een vers brioche broodje uit eigen bakkerij & huisgemaakte kruidenboter 

Soep van de dag
Tomatensoep
Gegratineerde Franse uiensoep

Onze Triade plankjes worden standaard geserveerd met: tomatensoep | Bourgondische
kroket op oerbrood | mosterdsaus | huisgemarineerde olijven | saladegarnituur 

 Brie

 Filet americain: filet americain | uitjes 

 Caprese met Parma ham: pesto | mozzarella | tomaat | Parma ham | Balsamico

 Vitello tonnato: dun gesneden kalfsvlees | tonijn crème | krokante kappertjes  

 Huisgerookte zalm: huisgerookte zalm | soja crème | wasabicrunch | wasabidip 

 Pulled pork: pulled pork | BBQ saus | ijsbergsla 

 Oosterse kip: gemarineerde kipfilet | koolsalade | gebakken uitjes | sweet chili
mayonaise 

 Taco: tacogehakt |  ijsbergsla | knoflook en/of chilisaus 

Oerbrood 

Broodje 

12,75

12,75

12,75

12,75

12,75

13,75

13,75

12,75

12,75

12,75

5,25

5,75

7,00

7,00

Wij hanteren één rekening per tafel  



Salade burrata
Burrata | serranoham | gegrilde nectarines 

Salade bief
Biefpuntjes | taugé | oesterzwam | sinaasappel | oosterse dressing

Pastel de nata

Geserveerd met een vers brioche broodje uit eigen bakkerij & huisgemaakte kruidenboter 

Salade scampi's
Gemengde salade | scampi's | mango | walnoot | cocktailsaus

Geserveerd met verse friet, roseval aardappelen, groentemix & saladegarnituur

Diverse sauzen: Huisgemaakte mayonaise | mosterdsaus | curry | ketchup,
chilisaus | knoflooksaus | cocktailsaus | sweet chili mayonaise 

Pastei
Kippenpastei op grootmoeders wijze 

Saté 
Huisgemarineerde varkenshaas | bijzondere satésaus | kroepoek | gebakken uitjes 

Classic 44 burger 
Premium hamburger | tomaat | augurk | bacon | cheddarkaas | hamburgersaus

Limburgs zuurvlees 
Van rund

Hongaarse goulash 
Van rund

Spareribs 
Huisgemarineerde spareribs | BBQ saus

Huisgemaakte vlaai 
Huisgemaakte warme appeltaart
Bolletje ijs 

Slagroom 
Pastel de nata 

15,75

17,75

17,75

14,75

16,75

16,75

16,75

16,75

19,75

1,00
per saus

3,75
4,00
1,75
3,35
1,00

Wij hanteren één rekening per tafel  



Zuurvlees
Zuurvlees | frietjes | groentemix 

Spaghetti bolognese 

Tomatensoep met een klein brioche broodje

Klein frietje met 5 kipnuggets 

Klein frietje met frikandel 

Klein frietje met kroket 

Saté 
Huisgemarineerde varkenshaas | bijzondere satésaus | rijst | broccoli 

Diverse sauzen: Huisgemaakte mayonaise | mosterdsaus | curry | ketchup |
chilisaus | knoflooksaus | cocktailsaus | sweet chili mayonaise 

Verse wafel 
Verse wafel uit eigen bakkerij 

Verse wafel met warme kersen en ijs  
Verse wafel uit eigen bakkerij | warme kersen | ijs

Triade 44 kinderijs 
2 bolletjes schepijs | slagroom | discodip 

3 bolletjes ijs 
Slagroom 

8,75
8,75
8,75

8,35

8,35

8,75

4,75

1,00
per saus

3,25

7,75

6,25

5,25
1,00

Wij hanteren één rekening per tafel  



Bitterballen 

Gemengde snacks

Vlammetjes 

Kleine loempia's

Huisgemaakte mayonaise, mosterdsaus, curry, ketchup,
chilisaus, knoflooksaus, cocktailsaus, sweet chili mayonaise 

Inclusief 2 sauzen, keuze uit:

Nacho's overbakken met kaas 
met salsadip & guacamole 

Grand bittergarnituur   (2 personen)

Nacho's met salsa dip & guacamole | huisgemarineerde olijven | gyoza's |
crunchy bloemkool bites | kerrie masala kroketjes | mini loempia's

Uitbreiding: gehakt, jalapeño (mild pittige pepertjes)

10,75

1,00
per ingrediënt

17,75

6,80 | 9,80

5,80 | 9,80

5,80 | 9,80

5,80 | 9,80

Wij hanteren één rekening per tafel  



Koffie 
Koffie met smaak
Cafeïnevrije koffie 
Espresso
Dubbele espresso
Cappuccino 
Latte macchiato 

Latte macchiato
Ijskoffie 
Warme chocomel
Slagroom 

met smaak 

(seizoen)

French coffee  
Irish coffee
Spanish coffee 

 met Grand Marnier

met Jameson Whiskey

met Licor 43 

Cream coffee
Italian coffee

met Baileys

met amaretto

met passievrucht 

English breakfast
Jasmijn 
Kamille
Gember
Groene thee
Groene thee 
Rooibos
Citroen
Bosvruchten 

met citroengras 

Zacht van smaak & 100% biologisch

Earl grey
Kaneel 
Aardbei 

(niet biologisch)

(niet biologisch)

(niet biologisch)

Verse thee 
Munt 
Gember 
Honing

2,75
3,40
3,20
2,75
5,15
3,20
3,75

4,40
5,75
3,25
1,00

6,75
6,75
6,75

6,75
6,75

2,75
2,75
2,75
2,75
2,75
2,75
2,75
2,75
2,75

2,75
2,75
2,75

3,50
3,50
0,75



Appelsap 
Appel framboos 

Peer 

Fanta cassis
Fanta sinas
Coca Cola
Coca Cola zero
Chaudfontaine rood
Chaudfontaine rood
Chaudfontaine blaud
Chaudfontaine blauw 

0,20 cl

0,20 cl

0,75 cl

0,75 cl

Chocomel
Lipton ice tea
Lipton ice tea green
Royal club tonic
Bitter lemon
Appelsap
Rivella
Jus d'orange

Tropical smoothie
Aardbei & banaan

Sunshine smoothie
Ananas & mango 
Sunset smoothie
Frambozen & aardbei 

Palmbeach smoothie
Mango & banaan 

Paradise smoothie
Mango & aardbeien 

2,75
2,75
2,75
2,75
2,75
5,75
2,75
5,75

3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00

3,75
3,75

3,75

5,75

5,75

5,75

5,75

5,75



Alfa Pils 
Sjoes
Half om  

5%

5%

5%

LeFort Dubbel 9%

Erdinger Hefe Weiss
Erdinger Weiss alc. vrij
Liefmans Fruitesse
Leffe Dubbel
Leffe Blond 
Duvel

5,3%

0,4%

3,8%

6,5%

6,6%

8,5%

Affligem Blond
Affligem Dubbel
Affligem Triple
Karmeliet Triple
Amstel Radler
Amstel Radler

6,8%

6,8%

9%

8%

2%

0%

Instinct, Blanc
Le Confideniel Chardonay

Droog
Huiswijn

Vinothek Riesling Spätlese
Zoet

Instinct Rouge 
Primitivo "Per Tutti"

Huiswijn

Prosecco Instinct Rose 

3,00
3,00
3,00

5,00

5,50
5,50
4,20
4,75
4,75
5,25

5,20
5,20
5,20
5,20
3,75
3,75

4,35
4,85

4,40
5,35

4,35

6,25 4,35








